
Vilniaus Universiteto 

TARPTAUTINIŲ SANTYKIŲ IR POLITIKOS MOKSLŲ INSTITUTAS 

 

TARYBOS VIRTUALAUS POSĖDŽIO 
PROTOKOLAS 

 
2017-09-28 Nr. T-2017-19 

 
 

Posėdžio pirmininkas: VU TSPMI direktorius prof. dr. Gediminas Vitkus. 
Posėdžio sekretorė: VU TSPMI administratorė Indrė Jovaišytė. 

 

Dalyvavo: Viktorija Gailiūtė, Dovilė Jakniūnaitė, Gintas Karalius, Žilvinas Martinaitis, Vygantė 
Mizgerytė, Vitalis Nakrošis, Margarita Šešelgytė, Ramūnas Vilpišauskas, Inga Vinogradnaitė, Gediminas 
Vitkus.  
 

Darbotvarkė: 
dėl pritarimo Marty Linsky et al. straipsnių adaptyviosios lyderystės tema rinkinio „Trumpas įvadas 

į adapatyvią lyderystę“ leidimui (sudarė ir redagavo Rytis Paulauskas, vertė A. Valantinienė). 

SVARSTYTA. Dėl pritarimo Marty Linsky et al. straipsnių adaptyviosios lyderystės tema rinkinio 
„Trumpas įvadas į adapatyvią lyderystę“ leidimui (sudarė ir redagavo Rytis Paulauskas, vertė A. 
Valantinienė).  

Licencija tokiam vertimui ir leidybai yra gauta, leidinys atitinka TSPMI plėtojamus adaptyvios lyderystės 
mokymus ir tolesnius planus šioje srityje. Leidyba būtų finansuojama rėmėjų (Ellex Valiūnas ir 
partneriai) lėšomis. 

Straipsnių rinkinio vertimą recenzavo dr. Jaunius Gumbis. Europos studijų katedra leidybai pritarė 
(virtualus sprendimas vyko rugsėjo 14-18 d.) ir rekomenduotų šį rinkinį publikuoti.  

Prikabintas straipsnių rinkinys ir recenzija. 

NUTARTA. Siūlomam nutarimui pritarta. 10 Tarybos narių balsavo už, 9 nariai nepareiškė 
nuomonės. 

 
 

 
 

 
 

Posėdžio pirmininkas   prof. dr. Gediminas Vitkus  
  
Posėdžio sekretorė   Indrė Jovaišytė 


